
ZARZĄDZENIE  Nr 273

WOJEWODY    MAZOWIECKIEGO

z dnia 23 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych 

przez I Wicewojewodę Mazowieckiego i II Wicewojewodę Mazowieckiego

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr  16  Wojewody  Mazowieckiego  z  dnia  14  stycznia  2016  r.  w  sprawie 

określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez I Wicewojewodę Mazowieckiego 

i II Wicewojewodę Mazowieckiego w  § 1 w pkt 1 uchyla się lit. d. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 17 maja 2016 r. 

wojewoda mazowiecki
Zdzisław Sipiera


